
Plážový Penthouse

585.000 € RES-14

2 Koupelny 2 Ložnice

109 m² 56 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/492357-plazovy-penthouse


Vstupte do přímořského ráje s �mto výjimečným plážovým penthousem na první linii, který se
nachází těsně za Estepona West. Tento elegantní penthouse nabízí 2 ložnice, 2 koupelny
(včetně jedné en-suite) a prostorných 108 čtverečních metrů vnitřního prostoru, doplněných
o rozsáhlou terasu o velikos� 56 čtverečních metrů, kde si můžete vychutnat úchvatné
výhledy na moře.

Klíčové Vlastnos�:

Při vstupu vás přivítá pohled na Středozemní moře, které se rozpros�rá před vámi, a vytváří
tak klidné a malebné prostředí. Penthouse je zalitý přirozeným světlem díky své jižní
orientaci, což zajišťuje světlý a příjemný obytný prostor.

Tato nemovitost je plně zařízená, takže se můžete ponořit do přímořského luxusu od prvního
kroku dovnitř. Kromě svého kouzla jako vysněného domova představuje i výjimečnou
inves�ční příležitost k pronájmu. Život na pláži zaručuje vysokou poptávku po pronájmu a
atrak�vní návratnost.

Pohodlí máte na dosah ruky, s snadným přístupem ke všem vybavením a krátkou jízdou do
živého přístavu Estepona. Prak�cká stránka je zajištěna, součás� je jedno garážové místo a
skladovací místnost.

Komplex sám nabízí velký bazén pro relaxaci a rekreaci a budete mít přímý přístup na pláž a
Paseo Marí�mo, kde si můžete kdykoli vychutnat mořský vánek a uklidňující zvuk vln.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/492357-plazovy-penthouse




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 585.000 €

Property Transfer Tax (7%) 40.950 €

Lawyer Fees (1%) 5.850 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/492357-plazovy-penthouse#mortgage-calculator




















Plážový Penthouse
585.000 € RES-14

2 Koupelny 2 Ložnice

109 m² 56 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/492357-plazovy-penthouse
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

